

---

## Pachet curatenie

I.D.: 54765552

---

Data publicarii	02.03.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 417,60 RON - 417,60 RON

---

Descriere: Nr crt Denumire Produs Cantitate UM Pret unitar fara tva Valoare fara tva 1 Clor inalbitor 2000ml Cloret 5 Buc 4.34 21.70 2 Lavete umede 3/set 8 SET 2.30 18.40 3 Servetele dispenser ""Z"" 1 strat x 200buc alba rezerva 80 BUC 3.60 288.00 4 Solutie dezinfectanta 750ml Domestos 10 BUC 8.95 89.50 Valoare fara tva = 417.60 l

---